

チェンジ、KaWaL IT パスポートの不合格者へ全額返金する返金保証プログラムを開始

~ あらゆる企業・団体における IT パスポートの取得率向上を支援 ~

株式会社チェンジ(本社:東京都港区 代表取締役兼執行役員社長:野田 知寛、以下:チェンジ)は 7月30日、「KaWaL IT パスポート」の不合格者を対象にした全額返金プログラムを開始します。

「KaWaL IT パスポート」は、DX 人材に必要なスキルや知識を身に着けるために取得を推奨する IT パスポートに特化したオンライン研修サービスです。「短期間」で「効率よく」学習ができるのが特徴で、「合格できる」と「業務に活かせる」を両立させた e ラーニングです。受講者の学習状況や成績に合わせた ChatGPT によるプログラムの提案により、限られた時間の中でも最短距離で合格を目指すことができます。

昨今、デジタル技術の進展が急速に進んでおり、IT 企業に限らず多くの企業や組織が社外との円滑なコミュニケーションのため IT パスポートの取得および活用に注力しています。今回提供を開始する返金保証プログラムでは、チェンジが長年培った研修ノウハウを活かした IT パスポートに特化した研修「KaWaL IT パスポート」において、研修受講後の試験に不合格となったかたのう方のうち、KaWaL IT パスポート上で返金申請を申し込んでいただいた方を対象に研修費用を全額返金します。(注)

今後、チェンジは、「KaWaL IT パスポート」の研修を通じて、多くの企業や団体における IT パスポート取得率を大幅に上げることで DX を推進するとともに生産性の向上を支援してまいります。

注)全額返金プログラムには条件がございます。詳細は、当社サービスページをご確認ください。 https://www.change-jp.com/event/30

■会社概要

【株式会社チェンジ】

株式会社チェンジは、チェンジグループにおいて、人(人材育成)と技術(New-IT)により、あらゆる組織のビジネス/業務に革新をもたらす企業です。「Change People、Change Business、Change Japan」をミッションに掲げ、「生産性を CHANGE する」というビジョンのもと、人材の育成支援と業務プロセスの革新及びデジタル化を担う NEW-IT トランスフォーメーション事業を推進しています。

会社概要は https://www.change-jp.com/をご覧ください。

本件のサービスに関する問い合わせ先 株式会社チェンジ

デジタルチーム 担当:松村篤 山内陸

電話番号: 080-2184-2510

Email: riku_yamauchi@change-jp.com

本件の取材に関する問い合わせ先

株式会社チェンジ

広報担当:宗形

Email: shin_munakata@change-jp.com